------------------

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
-Gabinete. do Prefeito -

OFÍCIO N° 234-l/2019 .

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801 -300 - ARARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de novembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1566/2019, d e autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINL

encaminhamos a esse . Legislativo a incluso . cópia das informações prestadas pela

Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana .

Colocando-nos à disposição · para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração .

,_...,
- ·.J

o:..n
'·Ü

t ·-.:1
( t) .....
.......
.....
~.;.

•SI' .......
•.f)
($ )

.I (!:'";:t
... o
•:o
•.,(1 ... ~
~
~
~-=! ·= <=• WLG I 093.070/20 191

~
~
~

~
~
~
~ ~

~
~

OF./119/20 19/MU-cs

Ilustríssimo Senhor
ALAN SILVA

Prezado Senhor:

PREFEITURAMUNICIPAL DEARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172 - Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Araraquara, 28 de novembro de 20 19.

Acusamos o recebimento dq Requerimento n° 1566/20 I 9, de autoria do Vereador
DELEGADO ELTON NEGRINI, protocolado na Prefeitura em 1311 I /2019, Guichê n° 093 .070/20 19, por
meio do qual são solicitadasinformações .a respeitodonúmerodeivagasde estacionamento no Município
de Araraquara.

Cumpre~nos informar o segue:

"1- Atualnzente, qual o número total devagas de estaciQnamento nonumicípio?"

Não há levantamento do núwero de vagas de estacionamento. O sistema viário
da cidade é extenso e não foi realizada a contagem.

"2- Qual o número de vagas para portadores de deficiência? E (leülosos?"

Não ·. temos o .. quantitativo .de i vagas. Elas •.. estão ··. espalhé!das no ;Município,
principalmente · em locais de grande demanda, tais como: próprios municipais, hospitais, escolas,
consultórios, SESC, SENAI, . SENAC e áreas públicas de Jazer

"3 - Qual a localizaçüo das vagas de estacionameJlto(incluindo as e:-.peciais}?"

Como já dito no questionamento anterior, elas estão espalhadas no Mun icípio,
principalmente em locais de grande demanda, tais como: próprios municipais, hospitais, escolas,
consultórios, SESC, SENAI, SENAC e áreas públicas de lazer.

Colocando-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos, aproveitamos a
oportunidade para reiterar-lhe a nossa consideração.

cfbs/nrbc

Atenciosamente,

,,_ .. ' '
..,. ~ .. -·,

" . ,,; · · ·· · ~ _ ___. .---

NILSON ROBJ3l);JIQQE:ILARROS,ÇARNEIRO
Coordepadór.Executivode Mobilidade Urbana